
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ № 1822 

 

23 лютого  2024 року                                                          49 сесія 8 скликання 

 

Про відмову у затвердженні технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр.Кліментьєвої Світлани Юріївни 

 

Розглянувши клопотання гр. Кліментьєвої Світлани Юріївни, подані 

матеріали та документи, на підставі ст.ст.12, 78, 81, 116, 118, 121,122, пп.5 п.27  

Розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 

умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», ст.ст. 

22, 25, 26, 29, 55 Закону України „Про землеустрій” та керуючись ст.ст. 26, ч. 1 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендацію постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального господарства та 

комунальної власності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити громадянці гр. Кліментьєвій Світлані Юріївні у 

затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) площею    0,1500 

га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд(присадибна ділянка), на території с. Лани, вулиця Подільська, 

5-А, Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької 

області (кадастровий номер 0524587900:03:001:0333), у зв’язку з забороною 

безоплатної передачі земель комунальної власності у приватну власність, на 

підставі пп.5 п.27 Розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України 

та невідповідністю вимогам закону документації із землеустрою, а саме 

наявністю виправлення на рішенні органу місцевого самоврядування на 

підставі якого здійснювалось розроблення документації (ст.29 ЗУ « Про 

землеустрій») . 

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома особи шляхом 

надсилання на поштову адресу, вказану в клопотанні (рекомендованим листом з 

повідомленням про вручення) та/або на адресу електронної пошти. 

3. Повідомити гр. Кліментьєвій Світлані Юріївні, про її право, відповідно 

до ч.1 ст.78, ч.3 79, ст.80 Закону України «Про адміністративну процедуру», на 

оскарження цього рішення до Вінницького окружного адміністративного суду 

за адресою: м.Вінниця вул.Брацлавська, 14. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

 
Секретар сільського ради                                             Оксана ШЕВАНЮК                                
 


